关于调整北京市海淀区五塔寺地区棚户区改造
和环境整治项目 HD00-2002-10 地块

B4 综合性商业金融服务业用地
国有建设用地使用权出让文件

的补充公告

现对北京市海淀区五塔寺地区棚户区改造和环境整治项目

HD00-2002-10 地块 B4 综合性商业金融服务业用地（编号：京土

储挂（海）[2026]001 号）出让文件有关调整事项公告如下：

一、将预申请受理截止时间调整为 3 月 25 日下午 17 时。

二、将竞价起始时间调整为 3 月 13 日 9 时，竞买申请截止

时间调整为 3 月 26 日 17 时，竞价截止时间调整为 3 月 27 日 15

时。

本补充公告与原国有建设用地使用权出让公告具有同等效

力，如与原国有建设用地使用权出让公告不一致的，以本公告为

准。

特此公告。

北京市规划和自然资源委员会

2026 年 2 月 9 日